Página 1 de 1

ABERTURA DE PRAZO PARA APRESENTAR CONTRARRAZÕES

O Serviço Social do Comércio - Departamento Regional do Sesc Tocantins, instituição de direito privado
sem fins lucrativos, criado pelo Decreto-Lei n° 9853, de 13/09/1946, com regulamento aprovado pelo
Decreto Federal n°61.836, de 05/12/1967, por intermédio da Comissão de Licitação designada pela
ordem de serviço SESC/DR DE Nº 1169/2025, TORNA PÚBLICO O AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA
APRESENTAR CONTRARRAZÕES, tendo em vista os recursos interpostos pelas empresa Cannes
Publicidade Ltda e pela empresa Public Propaganda e Marketing Ltda, em face do julgamento  da
subcomissão técnica contendo as notas referente aos envelopes de n.º 01 (Plano de Comunicação – via
não identificada); e n.º 03 (Capacidade de Atendimento, Repertório e Relatos de Soluções de Problemas
de Comunicação) em referência ao processo licitatório de n.º 000002-25-CC que tem como objeto, a
CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA O SESC/TO.

Concede-se o prazo de até 02 (dois) dias úteis1 para apresentarem as CONTRARRAZÕES, caso as
empresas julguem necessário.

Palmas/TO, 26 de março de 2025.

Assinatura eletrônica

Adilio Rodrigues Ribeiro
Presidente da Comissão

Assinatura eletrônica

Isabella Lindsy Souza Silva
Membro da Comissão

Assinatura eletrônica

Higor Pinto da Silva
Membro da Comissão

1 19.5 do edital: Interposto recurso, abrir-se-á vista aos LICITANTES, no Sesc/TO, pelo prazo comum de 2 (dois)
dias úteis, para impugnação, contados a partir da publicação da sua interposição.

Clicksign dab4c947-8187-4b20-b199-0248720d110e

Prazo de Contrarrazões.pdf
Documento número #dab4c947-8187-4b20-b199-0248720d110e

Hash do documento original (SHA256): 705e83f0c140ac682d4403ffd27aa497ada4291160bdf0bc73ab9c2878079667

Assinaturas

Higor Pinto da Silva

CPF: 012.806.711-06

Assinou em 26 mar 2025 às 17:50:26

Isabella Lindsy Souza Silva

Assinou em 26 mar 2025 às 17:53:25

Adílio Rodrigues Ribeiro

CPF: 966.529.771-68

Assinou em 26 mar 2025 às 17:50:30

Log

26 mar 2025, 17:49:27 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a criou este documento número dab4c947-8187-4b20-b199-0248720d110e. Data

limite para assinatura do documento: 25 de abril de 2025 (17:49). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

26 mar 2025, 17:49:52 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

ilsilva@sescto.com.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; endereço de IP. Dados informados

pelo Operador para validação do signatário: nome completo Isabella Lindsy Souza Silva.

26 mar 2025, 17:49:52 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

higor@sescto.com.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Higor Pinto da Silva.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 26 de março de 2025. Versão v1.42.0.

dab4c947-8187-4b20-b199-0248720d110e Página 1 de 2 do Log

26 mar 2025, 17:49:52 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

adilio@sescto.com.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Adílio Rodrigues

Ribeiro e CPF 966.529.771-68.

26 mar 2025, 17:50:26 Higor Pinto da Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail higor@sescto.com.br. CPF

informado: 012.806.711-06. IP: 45.234.139.18. Componente de assinatura versão 1.1162.0

disponibilizado em https://app.clicksign.com.

26 mar 2025, 17:50:30 Adílio Rodrigues Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

adilio@sescto.com.br. CPF informado: 966.529.771-68. IP: 45.234.139.18. Componente de

assinatura versão 1.1162.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

26 mar 2025, 17:53:25 Isabella Lindsy Souza Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

ilsilva@sescto.com.br. IP: 45.234.139.18. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico:

latitude -10.166723 e longitude -48.3305841. URL para abrir a localização no mapa:

https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.1162.0 disponibilizado

em https://app.clicksign.com.

26 mar 2025, 17:53:25 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

dab4c947-8187-4b20-b199-0248720d110e.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº dab4c947-8187-4b20-b199-0248720d110e, com os

efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 26 de março de 2025. Versão v1.42.0.

dab4c947-8187-4b20-b199-0248720d110e Página 2 de 2 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.166723&longitude=-48.3305841

		2025-03-26T20:53:28+0000
	Signature